АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СУРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 июля 2018 г.                                                                                 №22

с.Сура
Об утверждении перечня помещений пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва и выборов в представительные органы муниципальных образований Пинежского муниципального района Архангельской области 9 сентября 2018 года

В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, при предоставлении помещений для встреч с избирателями, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными законами от 03 июня 2003 года № 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»:
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Сурское», пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Архангельского областного собрания депутатов Архангельской области и выборов в представительные органы муниципальных образований Пинежского муниципального района Архангельской области 09 сентября 2018 года на территории муниципального образования «Сурское» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Сурское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Сурское»                           О.И. Мерзлая
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «Сурское»
от 12.07.2018  №22

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Сурское»,
пригодных для проведения предвыборных
агитационных публичных мероприятий
на территории муниципального образования «Сурское»

	1
	Наименование учреждения, организации
	Адрес места нахождения
	Собственник, владелец помещения
	Адрес места нахождения
собственника,
владельца
	Контактный телефон собственника, владельца

	1
	Клуб
п. Шуйга
	Архангельская область,
Пинежский район,
п. Шуйга, ул. Комсомольская, д.15
	Собственник Администрация МО «Сурское»,
оперативное управление - МБУК «Сурский КЦ»
(Постаеновление администрации МО «Сурское»
от 12.02.2013 г. №16)
	Архангельская область, Пинежский район,
с. Сура,  ул. Колхозная,  д.4
	5-21-37,
5-21-73

	2
	Городецкий
Дом культуры
	Архангельская область,
Пинежский район, д. Городецк,
ул. Колхозная, д.17

	5-21-37,
5-21-73

	3
	Сурский
Дом культуры
	Архангельская область,
Пинежский район, с. Сура,
ул. Советская, д.20А

	5-21-37,
5-21-73